

Borderou de resurse

Valoarea de deviz 670 847,58 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse				

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	183,7940	59,39	10 915,53
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	24,5110	59,39	1 455,71
		Total manopera				12 371,24

Materiale:

1.	11110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	216,2000	1 650,00	356 730,00
2.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	25,2000	178,00	4 485,60
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	6,9000	600,00	4 140,00
4.	14221022055070	Beton asfaltic	t	26,9670	1 650,00	44 495,55
5.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina	t	13,5700	1 650,00	22 390,50
6.	23203226000401	Bitum	t	1,6686	10 500,00	17 520,30
7.	23203226001101	Bitum	t	0,0708	10 500,00	743,40
8.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	25,3000	15,50	392,15
9.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	13,6280	30,00	408,84
		Total materiale de construcții				451 306,34

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	5,9000	125,00	737,50
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	13,6320	350,00	4 771,20
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,4860	590,00	286,74
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,7020	626,00	439,45
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	12,2800	250,00	3 070,00
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	12,1900	250,00	3 047,50
7.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	3,5511	250,00	887,77
8.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,2653	250,00	816,32
9.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	7,0800	31,63	223,94
10.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	13,0604	670,00	8 750,47
11.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,9440	127,27	120,14
12.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,9440	330,08	311,59
13.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	6,5520	245,00	1 605,24
14.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,9110	215,00	1 700,86
		Total utilaje de construcții				26 768,72

Total:

Cheltuieli directe	Lei	490 446,30
Asigurarea sociala	24,00 %	2 969,10
Total	100,00 +	493 415,40

Cheltuieli de regie	10,00 %	49 341,54
Total	100,00 +	542 756,94
Beneficiu	3,00 %	16 282,71
Total	100,00 +	559 039,65
TVA	20,00 %	111 807,93

Total deviz: 670 847,58

Intocmit

S.R.L. "D&CC Capital"

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)